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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23824803G

2. Data e Regjistrimit 24/02/2022
3. Emri i Subjektit Go Balkan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.3, Rruga "Abedin 
Dino", dyqani "Home Decor", Sarandë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime turistike, operator turistik, agjensi turistike, agjensi 

udhetimesh turistike, detare dhe spedicionere të sherbimit 
privat. Marrje dhe dhënie me qira hotele dhe dhoma për 
qellime turistike, dhënie me qera e automjeteve dhe çdo 
sherbim tjetër në fushën e turizmit. Organizimin e 
udhëtimeve dhe pushimeve individuale ose kolektive për 
shtetasit shqiptar dhe të huaj brenda dhe jashtë vendit dhe 
ndërmjetësimin për shitjen e produkteve turistike në të gjitha 
format e tij. Shërbime që mund të ofrohen në rastin e 
udhëtimeve dhe pushimeve si: Rezervimi i vendeve të fjetjes 
në njësitë akomoduese turistike si hotele, vila etj. Rezervimi 
dhe shitja e biletave për linjat ajrore dhe detare etj. 
Rezervimi i vendeve, mjeteve te transportit turistike. 
Organizimi i vizitave në qytete, muze, monumente historike-
kulturore, natyre etj. Sherbime guide dhe i perkthyesve etj. 
Dhënia e informacioneve per turizem, udhetime, objekte 
socialkulturore etj.  Ndërmjetësim me shitësit kryesorë në 
produktet turistik.  Dhenia e atomjeteve te ndryshme me qera 
ditore, mujore apo vjetore etj. Agjensi për shërbime 
imobiliare. Import – eksport të mallrave të ndryshëm 
industrial, ushqimore, produkteve të ndryshme bujqesore, 



2

blegtorale e fruta perime, prodhimeve të detit, pije freskuese, 
të miellit e nënprodukteve të tij, të konfeksioneve e 
veshmbathjeve, dhe materialeve të lëndeve të para të të gjitha 
llojeve. Shoqëria mund të kryejë edhe çdo lloj aktiviteti tjetër 
ndihmës dhe të nevojshëm që ka lidhje të mjaftueshme me 
këtë objekt aktiviteti dhe që nuk bie ndesh me ligjet 
shqiptare në fuqi. 
GABOR DR.KOVACS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2022                Deri: 12/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përveç sa është përcaktuar shprehimisht në statutin dhe aktin 
e themelimit të shoqërisë, Administratorët  e shoqërisë kanë 
tagër të përfaqësojnë shoqërinë veç e veç me përjashtim të dy 
rasteve: - Nuk mund të tërheqin shuma parash nga llogaria 
bankare e shoqërisë pa miratimin e administratorit tjetër në 
formë të shkruar: - Nuk mund të kryejnë veprime juridike me 
vlerë më të lartë se 5000 (pesëmijë euro) pa miratimin e 
administratorit tjetër në formë të shkruar: 
Nikolin Mane12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2022                Deri: 12/02/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përveç sa është përcaktuar shprehimisht në statutin dhe aktin 
e themelimit të shoqërisë, Administratorët  e shoqërisë kanë 
tagër të përfaqësojnë shoqërinë veç e veç me përjashtim të dy 
rasteve: - Nuk mund të tërheqin shuma parash nga llogaria 
bankare e shoqërisë pa miratimin e administratorit tjetër në 
formë të shkruar: - Nuk mund të kryejnë veprime juridike me 
vlerë më të lartë se 5000 (pesëmijë euro) pa miratimin e 
administratorit tjetër në formë të shkruar: 

14. Ortakët LASZLOERDOS
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GABORDR.KOVACS

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët NikolinMane

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Go Balkan
E-Mail: travellerspoint.al@gmail.com  
Telefon: 0695549696  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-868007-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28CA9FD-673E-438E-8779-140DEA893A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C8495C-29C5-4A36-AF41-1A0A60FAE767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB943441-F5F6-4ED9-8702-4233AF308067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA67954-C9B9-4014-A03C-45A4E8BD6398

